河 海 大 学 部 门 文 件

河海地学党委〔2011〕14号
关于组织开展“校园廉洁文化活动月”的通知
各支部：

根据“关于组织开展第五届‘校园廉洁文化活动月’的通知”（河海委发[2011]39号）要求，现将地学院开展此项活动的有关事项通知如下：

 一、指导思想
 坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面落实科学发展观，深入贯彻中共中央《建立健全惩治和预防腐败体系2008—2012年工作规划》和江苏省委推进惩防体系“5+1”文件精神，突出纪念中国共产党成立90周年的主题，深入开展校园廉洁文化建设，促进领导干部廉洁从政、教师廉洁从教、青年学生健康成长。

二、活动内容：

	活动项目
	活动内容
	组织实施单位
	要求

	“永远跟党走”主题教育
	对中层干部开展专题教育
	纪委办
	组织参加学校活动

	对教师开展规范科研经费使用专题教育
	科技处、财务处、

地学院党委、教工支部
	组织参加学校活动，各支部开展专题教育

	对学生开展廉洁修身教育
	研究生院、学生处、院学生会、院分团委、各学生支部
	组织参加学校活动，各支部开展专题教育

	观看“正气歌”廉洁教育情景朗诵主题晚会光盘
	学院党委、各支部
	组织收看

	廉洁文化专项活动
	廉洁教育读本发放
	纪委办
	组织领取

	廉政文化图片展
	纪委办、宣传部
	组织参观

	廉洁诗词吟咏会
	院学生会、分团委、各支部
	学生各支部至少上报1首作品

	廉政摄影征集
	院学生会、分团委、各支部
	学生各支部至少上报1幅作品。

要求数码照片不低于400万像素，规格一般为8寸。

	廉洁漫画大赛
	院学生会、分团委、各支部
	学生各支部至少上报1幅作品。

要求作品使用绘图纸绘制，纸张规格为A3或A4。

	纪检监察干部下访
	纪委办
	组织汇报

	廉政警言、警句征集
	院学生会、分团委、各支部
	学生各支部至少上报2条作品

	廉政格言桌牌放置
	纪委办、宣传部
	按要求进行

	创新

活动
	廉洁文化创新活动
	院学生会、分团委、各支部、
	学生各年级至少上报1项活动

三、活动时间：
2011年10月15日—11月15日

四、活动要求

1.请各支部于11月15日前将参评作品报送至学院组织员处，作品包括纸质版和电子版。参评作品的种类、报送数量等见附件。

2.报送作品应是自创，如有抄袭，取消参加学校评选资格。

3.廉洁文化活动创新项目申报材料要体现特色、富有新意。

五、组织评奖

活动月结束后，学校将及时组织有关专家对报送的作品进行评选，各奖项分别评出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、鼓励奖若干，并予以表彰和奖励，对活动开展好的单位颁发优秀组织奖。同时推荐优秀作品参加全省的评选活动。
 各实施单位要高度重视，密切配合，切实加强对该项活动的组织领导，推进廉洁文化入脑、入耳、入心，确保校园廉洁文化活动月活动取得实效。

                                                 地学院党委

                                            二0一0年十一月一日
PAGE